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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31829506L

2. Data e Regjistrimit 29/06/2023
3. Emri i Subjektit Italia Dairy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr 1 , rruga Taulantia , nr pasurie 
26/110+1-1/1 , zk 8512 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e perpunimit te qumeshtit dhe nenprodukteve te 

tij, Djathe, Kos, Gjalpe, etj.., dhe cdo nenprodukt tjeter pa 
kufizim. Ne fushen e import – eksportit dhe tregtimit ne vend 
te te gjitha llojeve te qumeshtit dhe te gjitha nenprodukteve 
te tij, pa kufizim. Ne fushen e import – eksportit dhe 
tregtimit te mallrave industriale, te pajisjeve qe kane te bejne 
me linjat e perpunimit te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij, 
duke perfshire; linja prodhime dhe perpunimi, pajisje, 
makineri, ambalazhe, etj.. te mallrave ushqimore, 
elektroshtepiake, mallra te fushes se ndertimit, bujqesise, 
shendetesise dhe telekomunikacionit. 
Renato Lorenzo Nifosi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2023                Deri: 12/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renato LorenzoNifosi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessandroD'Amato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AltinÇela

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saimirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-138265-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157799-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 13.07.2023 për ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Lorenzo Nifosi")                      Nga data 
"13/07/2023             Ne daten "12/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Altin Çela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D0FFF0-A635-45E5-BB0A-942D4499C732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B3A66A-48A2-4006-93C5-D6FF7E934EB0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8BCA07-91AC-40AD-839F-B7CAED48B318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E89B5-54E9-4797-8CBE-EE840BF5C7B6

